
    زنان مقاوم لبنان، فلسطین و ایران، دفاع از حق را از حضرت فاطمه(س)
آموختند

  

یک بانوی فرهیخته لبنانی با اشاره به دفاع حضرت فاطمه(س) از حق و مظلومان در برابر ظالمان تاکید

کرد که زنان مقاوم لبنانی، فلسطینی و ایرانی، دفاع از حق و ایستادگی و مقاومت در برابر ظالمان را

از حضرت فاطمه(س) آموختند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر «خدیجه شهاب» استاد دانشگاه لبنان در

وبینار بین المللی با عنوان «سنت نبوی، سیرت فاطمی» که امروز (دوشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب

مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: همه ما می‌دانیم که حضرت فاطمه(س)، دردانه و عزیز قلب پدر

بزرگوارشان، پیامبر اسلام حضرت محمد(ص) بودند. او درمحضر پیامبر(ص)، پرورش یافت و از چشمه‌سار

معارف اسلام سیراب شد. آن قدر محبوب و عزیز قلب پیامبر بود که پیامبر(ص) پس از رحلت حضرت

خدیجه(س)، حضرت فاطمه(س) را به خاطر احترام و خدمتی که به پیامبر(ص) می‌کردند،«ام ابیها» لقب

دادند.

 

بر اساس این اصل که «السّاکِتُ عَنِ الْحَقِّ شَیْطانٌ أَخْرَسٌ; کسى که نسبت به حق بى طرف و بى



تفاوت بماند و سکوت اختیار کند شیطان گنگى است. (سخن گهربار حضرت علی علیه السلام) ما باید از حق

دفاع کنیم و در برابر آن بی تفاوت نباشیم.

 

شهاب ادامه داد: زنان مقاوم جنوب لبنان با الگوگرفتن از حضرت فاطمه(س) در جنگ اخیر رژیم

صهیونیستی علیه لبنان، ایستادگی کردند و به دفاع از سرزمین و حقوق و فرزندان و جامعه خود

پرداختند. زنان ایرانی هم به دفاع از حق می‌پردازند که ما نمونه آن را در جریان جنگ تحمیلی اخیر

رژیم صهیونیستی دیدیم که آن بانوی مجری چگونه در تلویزیون ایران از حق دفاع کرد. زنان در جنگ

تحمیلی دوازده روزه نشان دادند که دفاع از حق محدود به یک فرد نیست بلکه همه باید از حق دفاع

کنند.

این بانوی لبنانی اظهار داشت: اگر بخواهیم به زنان فلسطینی نگاه کنیم، می‌بینیم که موضع قاطعی در

برابر رژیم صهیونیستی اتخاذ کرده‌اند. زنان مقاوم دفاع از حق را از حضرت فاطمه(س) و اهل بیت

پیامبر (ص) آموختند که همگی به مبارزه با ظالم پرداختند. زنان فلسطینی بیش از دو سال است که از

حق و سرزمین خود در برابر رژیم صهیونیستی دفاع می‌کنند.

 

شهاب ادامه داد: با وجودی که این رژیم توافق آتش بس را امضا کرد، ولی هرگز به آن پایبند نیست و

همچنان به تجاوزات خود به غزه و لبنان ادامه می‌دهد. این رژیم برای ادامه تجاوزات خود به هیچ

بهانه‌ای نیاز ندارد.

 

وی خاطر نشان کرد: ما دیدیم که زنان فلسطینی همچنان بار خانواده و فرزندان و معاش آنها را بر دوش

می‌کشند تا فرزندانشان از گرسنگی نمیرند.ملت فلسطین بیش از هفتاد سال است که همچنان ایستادگی و

مقاومت و از حق خود دفاع می‌کند. زمان آن فرا رسیده که مردم فلسطین به ویژه زنان، حق غصب شده خود

را از دشمن صهیونیستی بازپس بگیرند.

 

این بانوی لبنانی گفت: همه ما باید دست در دست هم نهیم و همگی در برابر این ظلم صهیونیست‌ها

بایستیم. امیدوارم که زنان جنوب و جبل عامل لبنان و زنان فلسطین و ایران همگی با هم متحد شوند تا

تلاش‌های ما در راستای دفاع از حق موثر باشد و امیدواریم به زودی شاهد آزادی قدس شریف باشیم.
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